
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MESSINA 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE, ODONTOIATRICHE E DELLE IMMAGINI 

MORFOLOGICHE E FUNZIONALI 

 

A.O.U. Policlinico “G.Martino”- Palazzina G “Torre Biologica” , I Piano,   Via Consolare Valeria – 98125  MESSINA Tel. 
090.2213361 email Dipartimento.Biomorf@unime.it -  Segr. Amm.va tel 090.2213639-3204 email: sa.biomorf@unime.it  

 

DECRETO DIRETTORIALE N. 49/2019 DI APPROVAZIONE ACCORDO DI CONSULENZA 
SCIENTIFICA PROT N. 41103 del 30.04.2019 

 
Accordo di collaborazione tra TEVA ITALIA Srl e il Dipartimento BIOMORF dell’Università degli 
Studi di Messina concernente attività di consulenza scientifica relativa all’analisi del protocollo 
di studio e del report finale del protocollo di ricerca OM1 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
 
VISTA  la richiesta della Società TEVA ITALIA Srl avente per oggetto la richiesta di 

convenzione per attività di consulenza scientifica relativa all’analisi del 
protocollo di studio e del report finale del protocollo di ricerca OM1; 

 
VISTA  la disponibilità del Prof. Gianluca Trifirò, associato di Farmacologia nel 

Dipartimento BIOMORF, ad effettuare la predetta consulenza; 
 
CONSIDERATO  che il Dipartimento Biomorf ha formalmente manifestato la disponibilità 

all’effettuazione della predetta consulenza scientifica a favore della Società TEVA 
ITALIA Srl per un importo complessivo pari ad € 2.800,00, oltre IVA; 

 
ACQUISITA  la disponibilità del Prof. Gianluca Trifirò all’effettuazione della consulenza 

oggetto dell’accordo di collaborazione; 
 
APPROVATO  il relativo accordo di collaborazione nella seduta del Consiglio di Dipartimento 

del 14.01.2019; 

 
APPROVATO  il piano di ripartizione dell’Attività Conto terzi predisposto dal Prof. Gianluca 

Trifirò, relativo all’accordo di collaborazione con la Società TEVA ITALIA Srl, 
come previsto nel Regolamento approvato con D.R. n. 2617 del 18 novembre 
2015; 

 
DECRETA 

 
1. Di conferire incarico al Prof. Gianluca Trifirò, in relazione all’attività di consulenza scientifica 

per come previsto nell’accordo di collaborazione con la TEVA ITALIA Srl relativo all’attività di 
consulenza scientifica relativa all’analisi del protocollo di studio e del report finale del 
protocollo di ricerca OM1; 

2. Di approvare la ripartizione delle somme derivanti dall’attività conto terzi relative all’accordo 
di collaborazione con la Società TEVA ITALIA Srl per come esposto nel piano di ripartizione 
Attività C/T;  

                                     
                Il Direttore 
                                 Prof. Sergio Baldari   
                                                 

mailto:Dipartimento.Biomorf@unime.it
mailto:sa.biomorf@unime.it



		2019-04-30T14:31:17+0000
	baldari sergio




